zakładowego.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 5. 

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.--------------------------------------------------------------------------------------- 

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY, AKCJONARIUSZE I AKCJE 

§ 6. 

1. „Kapitał zakładowy wynosi 321 779,90 zł (trzysta dwadzieścia jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt 

dziewięć złotych i 90/100) i dzieli się na 3 217 799 (słownie: trzy miliony dwieście siedemnaście tysięcy 
siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć) akcji, o wartości nominalnej po 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda 
akcja, w tym:---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

a. 2.000.000 (słownie: dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od 0.000.001 do 
002.000.000;------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

b. 215.500 (słownie: dwieście piętnaście tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 
numerach od 0.000.001 do 000.215.500;--------------------------------------------------------------------- 

c. 31.741 (słownie: trzydzieści jeden tysięcy siedemset czterdzieści jeden) akcji zwykłych na okaziciela 
serii C o numerach od 0.000.001 do 000.031.741;----------------------------------------------------------- 

d. 44.310 (słownie: czterdzieści cztery tysiące trzysta dziesięć) akcji zwykłych na okaziciela serii D 
o numerach od 0.000.001 do 000.044.310;------------------------------------------------------------------- 

e. 81.440 (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta czterdzieści) akcji zwykłych na okaziciela 
serii E o numerach od 0.000.001 do 000.081.440;----------------------------------------------------------- 

f. 732.024 (siedemset trzydzieści dwa tysiące dwadzieścia cztery) akcji zwykłych na okaziciela serii F 
o numerach od 0.000.001 do 000.732.024;------------------------------------------------------------------- 

g. 112.784 (słownie: sto dwanaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery) akcji zwykłych na 
okaziciela serii G o numerach od 0.000.001 do 000.112.784. 

2. Wszystkie akcje serii A zostały objęte przez Założycieli Spółki Akcyjnej proporcjonalnie do liczby udziałów 
posiadanych przez nich w kapitale zakładowym przekształcanej Spółki pod firmą:

[...]

formy zadłużenia (w tym umów linii na te instrumenty finansowe) w okresie ich obowiązywania i do 
wysokości limitów zaangażowania określonych w tych umowach lub pozostałych czynności 
podejmowanych w zwykłym toku działalności, których wartość jednostkowa jednorazowo lub łącznie w 
ciągu roku obrotowego przekroczyłaby kwotę 250.000,00 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) złotych;------- 

f) wyrażanie zgody na ustanawianie zastawu, hipoteki, przewłaszczenia na zabezpieczenie lub innych 
obciążeń majątku Spółki (nie wskazanych w ust. 2 lit. e powyżej) o wartości przekraczającej kwotę 
100.000,00 (sto tysięcy) złotych - jednorazowo lub łącznie z tych tytułów w ciągu roku obrotowego;--- 

g) wyrażenie zgody na nabycie, zbycie lub jakiekolwiek rozporządzenie składnikami majątku trwałego 
Spółki (w tym poprzez użyczenie, obciążenie itp.) o wartości przekraczającej 250.000,00 (dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy) złotych w ramach jednej lub większej liczby powiązanych czynności prawnych w 
ciągu roku obrotowego;----------------------------------------------------------------------------------------------- 

h) wyrażanie zgody na nabycie oraz zbycie lub wydzierżawienie nieruchomości lub udziału